МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 с. ШАЛАЖИ»
«ШАЛАЖЕРА №1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

                                                 «01»09 2016 г.

ПРОТОКОЛ №4

заседания комиссии и рабочей группы по обновлению и корректировке основной
образовательной программы среднего общего образования МБОУ «СОШ №1
с. Шалажи»

присутствовали: 10 чел.
отсутствовали:  0 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подготовка основной образовательной программы среднего общего
образования на утверждение директором МБОУ «СОШ №1 с. Шалажи»

СЛУШАЛИ:

Заместителя директора по учебно-воспитательной работе Мусаева Х.С,

которая объявила благодарность рабочей группе в лице учителей-предметников,
принявших активное участие при обновлении основной образовательной
программы среднего общего образования в каникулярное время.

Также хотелось бы отметить активное и безотказное содействие при
обновлении и корректировке ООП ООО МБОУ «СОШ № 1 с. Шалажи»
заместителя директора по информационно-коммуникационным технологиям
Саидова Р.А.

	ззззззззззззуууу
	001